advocato et rectore comunis Bel legni, qui dominus advocatus dixit, quare vende-
bant, et ille dominus Redulfus respondit et dixit, quod vollebant emere illuc ad do-
mum suam et investire illos denarios in terris et in possessionibus.
Quia sic inter eos convenerunt. Predicti vero contrahentes hanc cartam fieri roga-
verrunt ut supra. Ibique actum in pratis de j) Serraual le10. Ibi interfuerunt tesstes ro-
gati dominus Guido de Orel lo advocatus et rector comunis Bel legni et Mafeus de
sancto Romedio11 et ser Mart inus iudex de Carbonicho12 et ser Gui l l ( ie lmu)s
de Turre et Jacobus Barberius et Bretus Teotonicus, qui stat cum suprascripto
domino advocato.
Ego Guil l ( ie lmu)s notarius filius condam domini Bartol lomey de Turre hanc
cartam venditionis tradidi et scripssii cum suprascripta glosulla, ubi de medietate di-
citur.
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1640. 9Guido v. Orello, Capitaneus v. Locarno, 1282–1313. – 10Serravalle, Gem. Semione, Bez. Blenio TI. –
11San Remigio, Gem. Corzoneso, Bez. Blenio TI. – 12Crabunich, Gem. Ponto Valentino, Bez. Blenio TI.
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(ST) Ego Johanesk) notarius filius condam ser Abracebeni notari de Turre qui sto
Sumargue13 hanc cartam venditionis et dati exemplavi et plux nec minus aposuy et
scripssii.
a) Kleines Loch im Pg. – b) de medietate über der Zeile nachgetragen. – c) i korr. aus o. – d) tra auf neuer
Zeile irrt. wiederholt. – e) An s korr. – f ) v korr. aus d. – g) A. – h) Zuerst consentientiente, dann erstes i
korr. in e u. ente durchgestrichen u. durch untergesetzte Punkte getilgt. – i) ypotechar mit Kürzungszeichen
nach h. – j) d aus anderem Buchstaben korr. – k) Johanes irrt. wiederholt.

1641. 17. November 1298
Graf Heinrich von Veringen und seine Brüder (. . . graue Mangolt vnd graue Wolv-
rat 1 . . .) schenken dem Zisterzienserinnenkloster Heiligkreuztal 2 einen Hof in Frie-
dingen 3. 

Or. (A), HauptstaatsA Stuttgart, B 457, U 703. – 2. Siegel Abb. 46; 3. Siegel Abb. 45. 

Druck: UB Kloster Heiligkreuztal I,158. 

1642. (1283a) Rieti, 20. November 1298
Papst Bonifaz VIII. ernennt Siegfried von Gelnhausen zum Bischof von Chur, nachdem
Wolfrad von Veringen und Hugo von Montfort verzichtet haben. 

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Vat. 49, f. 97v, ep. 399.

Druck: Mayer, Vaticano-Curiensia, S. 30, Nr. 5.

Regest: Reg. de Boniface VIII, 2792.

Dilecto filio Si f fr ido electo Curiensi 1. Inter cetera sollicitudinum studia, que con-
tinue humeris nostris incumbunt, illud potissimum fore dinoscitur, ut viduatis eccle-
siis, quarum ex suscepte apostolice servitutis offitio cura nobis iminet generalis, ne
diutine vacationis deplorent incomoda, tales prefitiantur persone, que illis utiliter
preesse valeant et prodesse ac alias in hiis, que ipsis ex iniuncta eis cura gerenda im-
minent, sciant et possint per datam sibi a deo prudentiam laudabiliter exercere. Sane
dudum Curiensi ecclesia per obitum quondam Bertoldi Curiensis 2 electi, cuius
electio canonica per venerabilem fratrem nostrum G. Maguntinum 3 archiepisco-
pum loci metropolitanum extitit confirmata, pastore vacante dillecti filii prepositus
decanus et capitulum eiusdem ecclesie pro futuri substitutione pastoris convenerunt
in unum et tandem post habitos super hoc diversos tractatus eorum votis in diversa
divisis duas electiones, unam videlicet de dilecto filio Wolfardo de Veringen4, reli-
quam vero de quondam Hugone de Monfort 5 eiusdem ecclesie canonicis in discor-
dia celebrarunt. Cumque idem Wolfardus et Hugo pro negotio electionum huius-
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1640. 13Wohl Campagna da Sumèrgo bei Rongie, Gem. Malvaglia, Bez. Blenio TI.